D DEKRA

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VF3M4DGLU PS173263 Date 09/02/2024 Couleur INCONNUE
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GV-166-BD Odometre 10 629 km

Modéle 3008 R V2 ALLUREPK PLUG-

IN HYB180 E-EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 27/11/2024 N° d'inspection 1728157 Date d'évaluation  03/01/2025
Date du mandat 29/11/2024 Propriétaire - Parc LYON TEA

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours v Porte documents
Recharge kit secours v Manuel d'utilisation
Plage arriere v Carnets de bord
Clef Plip
Révision

Céble de charge lente
Cable de charge rapide
Forfait carburant

t 5 9 Sk Sk Sk S S S 8

Double clefs

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 V Eté 5.2 mm @ @ Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm @

Michelin 225/55/18 \/ Eté 6.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 \/ Eté 6.0 mm

Détails des dommages

Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piéce -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Acceptabl'e (P_our Forfait - Colt net -
mémoire)
Elément Extension d'aile  Temps Réparation - Prix piece -
Position Avant Droit Co(t Réparation - Valeur Brute 21,90€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,30  Dépréciation % -
2 Intensité - Codut Peinture 21,90€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 21,90€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EE859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DD859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2D6C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?80E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?226C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E3859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DB859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E8859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0CCB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0CCB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E1859C830BCCEF11913C005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Pare-choc complet
Avant
Rayure

Réparation

Aile
Avant Droit
Enfoncement

Réparation

Spoiler
Avant
Rayure

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Pare-choc complet
Arriere Droit
Rayure

Réparation

Aile
Arriere Droit
Enfoncement

Réparation

Jante spéciale 18'
Arriere Droit
Rayure

Smart Repair

Extension d'aile
Arriére Droit
Rayure

Réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Co0lt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,10
80,30€

0,50
24,00€
1,30
94,90€

0,40
29,20€

0,70
51,10€

1,00
48,00€

2,70
197,10€

1,00
73,00€
73,00€

0,30
21,90€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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80,30€

80,30€

118,90€

118,90€

29,20€

29,20€

46,00€

46,00€

51,10€

51,10€

245,10€

245,10€

73,00€

73,00€

21,90€

21,90€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?206C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?206C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?87E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E2859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E2859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?356C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?07CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?07CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EA859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?85E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?85E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?00CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?02CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?02CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?88E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?75E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?75E994890BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ED859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?05CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?05CB80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FACA80770BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DC859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DC859C830BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?246C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
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~ Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 2 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 Intensité

Opération

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Smart Repair

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

-0,36
-26,28€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

46,00€

46,00€

-26,28€

-26,28€

73,00€

73,00€

Commentaires

PneuAVD Michelin 225/55/18 V' 5.0 Mm
PneuARG Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
PneuARD Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/55/18 V 5.2 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut

Main d'oeuvre

780,12€

Dépréciation

Prix Net

780,12€

Tarif horaire

Tolerie 48,00€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73.00€

peinture

Temps
1,50
7,44

1,00

Prix Brut
72,00€
543,12€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Divers

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piece
Forfait

Prix Brut
0,00€

0,00€
92,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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92,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?306C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?306C937D0BCCEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E7859C830BCCEF11913C005056BA62D2

