

Détails véhicule

VIN	VF3M4DGLU PS173263	Date d'immatriculation	09/02/2024	Couleur	INCONNUE
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GV-166-BD	Odomètre	10 629 km
Modèle	3008 R V2 ALLUREPK PLUG-IN HYB180 E-EAT8				

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc	27/11/2024	N° d'inspection	1728157	Date d'évaluation	03/01/2025
Date du mandat	29/11/2024	Propriétaire	-	Parc	LYON TEA



Equipements génériques

Eléments amovibles		Documents techniques	
Compresseur kit secours	✓	Porte documents	✓
Recharge kit secours	✓	Manuel d'utilisation	✓
Plage arrière	✓	Carnets de bord	✓
		Clef Plip	✓
		Révision	✓
		Câble de charge lente	✓
		Câble de charge rapide	✓
		Forfait carburant	✓
		Double clefs	✗

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 V Eté 5.2 mm		Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm	
Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm		Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm	

Détails des dommages

1		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	Coût net	-
2		Elément	Extension d'aile	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	21,90€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	0,30	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	21,90€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	21,90€

3		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant	Coût Réparation	-	Valeur Brute	80,30€
4		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,10	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	80,30€	Dépréciation	-
5		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	80,30€
6		Elément	Aile	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	118,90€
7		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	1,30	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	94,90€	Dépréciation	-
8		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	118,90€
9		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	51,10€
10		Dommages	Rayure	Temps Peinture	0,70	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	51,10€	Dépréciation	-
10		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	51,10€

11		Elément	Porte	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	46,00€
12		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
13		Opération	Smart Repair	Forfait	46,00€	Coût net	46,00€
12		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-26,28€
13		Dommages	-	Temps Peinture	-0,36	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-26,28€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	-26,28€
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
		Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	73,00€

Commentaires

PneuAVD Michelin 225/55/18 V 5.0 Mm
 PneuARG Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
 PneuARD Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
 PneuAVG Michelin 225/55/18 V 5.2 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut	780,12€	Dépréciation	-	Prix Net	780,12€
-----------	---------	--------------	---	----------	---------

Main d'oeuvre

	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	48,00€	1,50	72,00€	-	-	72,00€
Peinture	73,00€	7,44	543,12€	-	-	543,12€
Prise en charge peinture	73,00€	1,00	73,00€	-	-	73,00€

Divers

	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination	0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce	0,00€	-	-	0,00€
Forfait	92,00€	-	-	92,00€